

Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Mette Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 31 32 65 91 Stiftet: 12. marts 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mette Lyck
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomheden.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.313.091 kr. mod 4.352.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.911 kr. mod 496.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.313.091	4.352.794
1 Personaleomkostninger	-3.456.670	-3.532.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.930	-165.683
Driftsresultat	672.491	654.122
Andre finansielle indtægter	1.600	1.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.870	-19.094
Resultat før skat	649.221	636.128
Skat af årets resultat	-143.310	-139.708
Årets resultat	505.911	496.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	391.911	383.420
Disponeret i alt	505.911	496.420

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.874.166	2.939.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.193	396.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.216.359</u>	<u>3.335.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.216.359</u>	<u>3.335.501</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.956	224.987
Udskudte skatteaktiver	123.996	113.416
Andre tilgodehavender	0	3.375
Periodeafgrænsningsposter	35.801	1
Tilgodehavender i alt	<u>448.753</u>	<u>341.779</u>
Likvide beholdninger	638.846	507.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.599</u>	<u>919.036</u>
Aktiver i alt	<u>4.373.958</u>	<u>4.254.537</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.174.667	1.782.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.413.667</u>	<u>2.020.755</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	991.314	1.136.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.314</u>	<u>1.136.154</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	144.840	144.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	16.891	109.155
Anden gæld	777.246	813.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.977</u>	<u>1.097.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.291</u>	<u>2.233.782</u>
Passiver i alt	<u>4.373.958</u>	<u>4.254.537</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	1.782.756	113.000	2.020.756
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	391.911	114.000	505.911
	125.000	2.174.667	114.000	2.413.667

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.023.329	3.195.020
Pensioner	388.098	273.172
Andre omkostninger til social sikring	45.243	64.797
	<u>3.456.670</u>	<u>3.532.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.870	19.094
	<u>24.870</u>	<u>19.094</u>
